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WYRÓB WĘDLINIARSK I 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 2004. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób wędliniarski. Wyrób 
wędliniarski posiada osłonkę, w którą nadziewa się farsz pasztetowej. Istotę 
wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie osłonki po napełnieniu jej farszem i połączeniu 
końców osłonki ozdobnym sznureczkiem. 

Znane wyroby wędliniarskie mają kształt elipsowatego wianuszka, gdzie oba 
końce osłonki, w którą nadziewa się farsz, łączone są ze sobą i zamykane 
klipsami, dzięki czemu wyroby te uzyskują elipsowaty kształt. 

Wyrób wędliniarski według wzoru przemysłowego ma kształt wydłużonej, 
lekko zwężającej się ku górze litery „U". Osłonki wyrobu wędliniarskiego : 
o średnicy 25 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 30 cm (odmiana I) 
o średnicy 30 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 35 cm (odmiana II) 
o średnicy 35 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 40 cm (odmiana III) 
o średnicy 40 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 45 cm (odmiana IV) 
o średnicy 45 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 50 cm (odmiana V) 
o średnicy 50 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 55 cm (odmiana VI) 
o średnicy 55 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 60 cm (odmiana VII) 
o średnicy 60 mm po przycięciu ich na odcinki o długości 65 cm (odmiana 
VIII) - wypełniane są wcześniej przygotowanym farszem pasztetowej. Oba 



końce osłonki zaciskane są klipsami, przy czym każdy koniec - osobnym 
klipsem. Ponadto końce osłonki łączone są między sobą kawałkiem ozdobnego 
sznureczka w ten sposób, że końce sznureczka zaciskane są klipsami 
równocześnie z zaciskaniem końców osłonki, co powoduje uformowanie się 
wyrobu wędliniarskiego w literę „U" o lekko zwężających się ku górze 
ramionach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 
rysunkach, gdzie: 
fig.l. przedstawia osłonkę o średnicy 25 mm i długości 30 cm (odmiana I) 
fig.2. osłonkę o średnicy 30 mm i długości 35 cm (odmiana II) 
fig.3. osłonkę o średnicy 35 mm i długości 40 cm (odmiana III) 
fig.4. osłonkę o średnicy 40 mm i długości 45 cm (odmiana IV) 
fig.5. osłonkę o średnicy 45 mm i długości 50 cm, w skali 1 : 2 (odmiana V) 
fig. 6. osłonkę o średnicy 50 mm i długości 55 cm, w skali 1 : 2 (odmiana VI) 
fig.7. osłonkę o średnicy 55 mm i długości 60 cm, w skali 1 : 2 (odmiana VII) 
fig.8. osłonkę o średnicy 60 mm i długości 65 cm, w skali 1 : 2 (odmiana VIII) 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w jego kształcie, gdzie 
wyrób ma kształt wydłużonej, lekko zwężającej się ku górze litery „U". Oba 
końce osłonki, o średnicy przekroju 25 mm, po przycięciu jej na odcinki o 
długości 30 cm i po wypełnieniu farszem, zaciskane są klipsami, przy czym 
każdy koniec osobnym klipsem. Ponadto końce łączone są między sobą 
kawałkiem ozdobnego sznureczka tak, że końce sznureczka zaciskane są 
klipsami równocześnie z zaciskaniem końców osłonki, co powoduje 
uformowanie się wyrobu wędliniarskiego w literę „U" o lekko zwężających się 
ku górze ramionach. W drugiej odmianie wzoru przemysłowego średnica 
osłonki wynosi 30 mm a jej długość 35 cm. W trzeciej odmianie wzoru 
przemysłowego średnica osłonki wynosi 35 mm a jej długość 40 cm. W 
czwartej odmianie wzoru przemysłowego średnica osłonki wynosi 40 mm a jej 
długość 45 cm. W piątej odmianie wzoru przemysłowego średnica osłonki 
wynosi 45 mm a jej długość 50 cm. W szóstej odmianie wzoru przemysłowego 
średnica osłonki wynosi 50 mm a jej długość 55 cm. W siódmej odmianie wzoru 
przemysłowego średnica osłonki wynosi 55 mm a jej długość 60 cm. W ósmej 
odmianie wzoru przemysłowego średnica osłonki wynosi 60 mm a jej długość 
65 cm. 
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